5. Even tua le propuneri . 6. înch iderea
adunăre i . Bozoviciu, în 25-lea Ianuar ie 1901. Iuliu
Novac preşedinte . Ioan Brinzeiu secretariu.

H i m e n . D-l Valeriu Ionescu învăţă tor iu în Ciuta
se va c u n u n a cu D-şoara Măria, fica propr ie tarului
Const. Morariu din Bocşa-românâ, la 4/17 Februar ie
1901, la 12 oare a. m. în biserica gr. or. rom. din
Bocşa-română.

— Domnul Trăian Boroancă, notar iu cercual şi-a
înc red in ţ a t de soţie pe d-ra Florica Câiman, învăţă
toare , în Nicolinţul Mare.

Bibliografie